(26) In nomine - eterni ] In Christi nomine amen B

(27) om. B

(28) Venetia B

[dicto Turino<sup>(29)</sup> Quirino de confinio] Sancte Iustine, domino Marco Paulo de confinio Sancti Iohannis Grisostomi, [ecclesiarum de] Veneciis, et aliis.

Cum in testamento olim domini Iohannis a Bocolis de confinio Sancte Trinitatis de Veneciis videatur, inter cetera, contineri quedam legata relicta fuisse fratribus Predicatoribus Sanctorum Iohannis et Pauli cum certis conditionibus apposis in testamento predicto, prout plenius continetur in clausula seu <sup>15</sup> scriptura ipsorum legatorum in eodem testamento conscripta et cuius clausule seu scripture legatorum forma seu tenor inferius describetur; et cum occasione ipsorum legatorum et testamenti predicti ac etiam occasione cuiusdam sententie seu declarationis super facto dicti testamenti et legatorum ipsorum late ac pronunciate per dominos iudices Procuratorum de Veneciis, dominus frater Conradus de Camerino fratrum ordinis Predicatorum, prior fratrum, conventus et loci predicti<sup>(30)</sup> Sanctorum Iohannis et Pauli, suo nomine ac nomine et vice<sup>(31)</sup> dictorum fratrum, conventus et loci, coram dominis iudicibus Procuratorum et ipsis iudicibus ac certis ex<sup>(32)</sup> Procuratoribus Sancti Marci de Veneciis, videlicet nobilibus viris domino Gratono Dandulo et domino Nicolao Falletro<sup>(33)</sup>, dixerit et fecerit [quandam] notificationem seu denunciationem ac [protesta]<sup>10</sup>tionem et requisitionem, inter cetera continentem, quod iuxta continenciam ac tenorem et formam testamenti predicti olim domini Iohannis a Bocolis ac ex habun[danti etiam] declarationis et sententie dictorum dominorum iudicum Procuratorum, ipsi<sup>(34)</sup> dominus prior, fratres et conventus dictorum fratrum Predicatorum acceptatione per eos facta [de dictis] legatis cum conditionibus adiectis bene et diligenter deputaverant ac effectualiter providerant ut debebant nominatim de tredecim fratribus ordi[nis antedicti] et uno priore inter eos nominando et deputando pro celebrando semper totum divinum officium, noc[B, c. 17v]turnum scilicet<sup>(35)</sup> et diurnum in ecclesia [Sancti Nicolai], sita in dicto loco Sanctorum Iohannis et Pauli, ac etiam de dormitorio, reffectorio<sup>(36)</sup>, campanile cum campana decenti, de libris, calicibus, paramentis et <sup>15</sup> pannis ac omnibus necessariis ad totum divinum officium per dictos tredecim fratres in dicta ecclesia Sancti Nicolai perpetuo celebrandum. Et generali-

(29) Turrino B

(30) om. B

(31) suo nomine - et vice ] suo nomine ac vice B (om. nomine et)

(32) om. B

(33) Faletro B

(34) *corretto da ipse*; ipse B

(35) silicet B; scilicet C

(36) reffectorio B

ter quod omnia et singula providerant et fecerant ad que de iure tenebantur secundum formam dicti testamenti ac etiam declarationis et sententie prelibate, prout hec et alia in publico instrumento iam dicte notificationis seu denunciationis ac protestationis et requisitionis, scripto per me Andream notarium infrascriptum sub die vigesimo secundo presentis mensis marcii, plenius et clarius continentur.

De predictis igitur per eosdem priorem, fratres et conventum pro adeptione seu captione dictorum legatorum provisus ac deputatis et factis, ut dictum est, et faciendis, maxime ut possit evidencius apparere per instrumentum publicum et con|<sup>20</sup>stare et ipsa provisiva, deputata, ordinata et facta fuisse et esse maxime infra terminum statutum et ordinatum in dicta sententia et<sup>(37)</sup> declaratione dominorum iudicum Procuratorum, videlicet infra seu usque ad kalendas mensis aprilis proxime venturi, prefatus dominus prior convocari fecit ad presens fratres capituli dicti conventus ad capitulum pro prescriptis et infrascriptis tractandis specialiter et gerendis. Et fratribus infrascriptis dicti conventus et loci Sanctorum Iohannis et Pauli dicta de causa ad capitulum et tamquam capitulum<sup>(38)</sup> ad sonum campanelle<sup>(39)</sup> more ac loco solitis congregatis, videlicet reverendo viro domino fratre Conrado de Camerino<sup>(40)</sup>, priore predicto, fratre Marchesino de Bononia, fratre Egidio de Parma, fratre Rogerio de Pitriolo, fratre Boni|<sup>25</sup>facio ferrariensi, fratre Centorio, fratre Bonromeo lectore, fratre Marino Quirino, fratre Thoma Lauredano<sup>(41)</sup>, fratre Iohanne de Cesena, fratre Iacobino mutinensi, fratre Paulucio hesculano<sup>(42)</sup>, fratre Guidocino Bundo, fratre Andriolo de Mugla, fratre Iacobo de Fontanellis, fratre Iohanne ferrariensi, fratre Bonensigna vicentino, fratre Phylippino<sup>(43)</sup> mutinensi, fratre Egidio regino<sup>(44)</sup>, [C, c. 1v] fratre Petrucio anconitano<sup>(45)</sup>, fratre Bertolucio<sup>(46)</sup> camerinensi<sup>(47)</sup>, fratre Rogerio ferrariensi, fratre Symoneto<sup>(48)</sup> auximano, fratre Tysio<sup>(49)</sup>

(37) cum B

(38) et tamquam capitulum ] om. B

(39) campanule B

(40) de Camerino ] om. B

(41) Laudano B

(42) esculano B

(43) Phillipino B

(44) C ripete nella carta seguente

(45) anchonitano B; anconitano C

(46) Bertholucio B; Bertolucio C

(47) camarinensi B

(48) Simoneto B

(49) Tisio B

bononiensi, fratre [B, c. 18r] Vicencio<sup>(50)</sup> de Urbino, fratre Paulo Lauradano, fratre Iacobo Bernabei, fratre Iohanne de Crema, fratre Iohanne Malacia, fratre Benevenuto, fratre Dominico de Strassolt, fratre Iohanne de Calcina<sup>(51)</sup>, |<sup>30</sup> fratre Marco veneto, fratre Gofredino mantuano, fratre Iacobo imolensi, fratre Samuele de Canipa, fratre Henregino, fratre Agnelino, fratre Francisco pesaurensi<sup>(52)</sup>, fratre Leonarducio de Firmo, fratre Francisco de Ançollellis, fratre Daniele de Padua, fratre Nicolino de Ferraria, fratre Ubaldino bononiensi, fratre Augustino de Verona, fratre Iacobo de Bargacia, fratre Dominico Pollono, fratre Antonio ferrariensi, fratre Francisco de Firmo, fratre Marco de Clugia, fratre Andriolo de Cremona et fratre Marcolino de Marxilio de Clugia<sup>(53)</sup>, qui eorum assertione fuerunt plusquam due partes capituli memorati: prescriptus dominus prior una cum dictis fratribus et ipsi fratres, de voluntate |<sup>35</sup> ac expresso consensu dicti sui prioris et simul cum eo dicentes se alias etiam<sup>(54)</sup> acceptasse ac etiam ex habundanti nunc acceptare dicta legata eis relicta in testamento predicti olim domini Iohannis a Bocolis, cum conditionibus adiectis et scriptis in testamento predicto, et iam providisse, deputasse et ordinasse solemniter ea ad que tenentur et debent vigore seu pretextu et occasione dictorum legatorum et conditionum<sup>(55)</sup> insertarum in ipsis, secundum formam et continenciam testamenti predicti et etiam declarationis et sententie supradicte: nunc etiam ibidem et impresenciarum ipsi dominus prior et fratres conventus Sanctorum Iohannis et Pauli pro<sup>(56)</sup> seipsis ac omnibus fratribus et capitulo dicti conventus omnique modo, iure ac nomine quibus melius et efficacius |<sup>40</sup> fieri ac valere et tenere potest et poterit in futurum, ipsa legata sibi relicta cum adiectis conditionibus acceptantes secundum tenorem et formam dicti testamenti ac etiam ex habundanti iuxta tenorem sententie supradicte, providerunt et deputaverunt infrascriptos tredecim fratres sui ordinis fratrum Predicatorum ad nocturnum et diurnum divinum<sup>(57)</sup> officium celebrandum in dicta ecclesia Sancti Nicolai, de quibus fratribus unus esse debeat prior nominatus<sup>(58)</sup> et deputatus, scilicet<sup>(59)</sup> frater Bonifacius infrascriptus; intendentes, ut dixerunt

(50) Vincentio B; Vicencio C

(51) de Calcina | Calcina B

(52) pesauriensi B

(53) Marcolino de Marxilio de Clugia | Marcellino de Clugia B

(54) om. B

(55) conditione B

(56) per B

(57) om. B

(58) prior nominatus | prinominatus B; prenomminatus C

(59) silicet B; scilicet C

ipsi, dominus frater Conradus prior, fratres [B, c. 18v] et capitulum supradictum semper et continue ipsos tredecim fratres seu alios eorum loco cum expedierit deputandos tenere, qui semper et continue ce<sup>l</sup>ebrent in dicta ecclesia Sancti Nicolai totum divinum<sup>(60)</sup> officium, diurnum scilicet<sup>(61)</sup> et nocturnum<sup>(62)</sup>, pro adimplendo et observando conditiones appositas in legatis et testamento predicto. Quibus equidem tredecim fratribus sic iam deputatis, ut dictum est, seu infrascripto fratri Bonifacio priori inter eos nominando ibidem presenti ac pro se et dictis fratribus deputatis, ut dictum est, recipienti ac successoribus eorum, deputandis eorum loco prescripti dominus frater Conradus prior et fratres capituli et conventus Sanctorum Iohannis et Pauli dictis nominibus deputaverunt etiam nunc dormitorium aptum per se et reffectorium per se ad dormiendum, comedendum et habitandum alias dictis fratribus cum priore sic deputatis ut predicatur assignatum<sup>50</sup> et deputatum et campanile etiam<sup>(63)</sup> cum campana quod est cum dicta ecclesia Sancti Nicolai contiguum.

Et ipsam ecclesiam Sancti Nicolai dotaverunt libris, calicibus, pannis et paramentis ceterisque necessariis ad totum divinum officium per dictos tredecim fratres cum priore in dicta ecclesia Sancti Nicolai semper ut predicatur celebrandum, prout ipse frater Bonifacius de Ferrara prior deputatus et nominandus inter ipsos tredecim fratres ibidem existens coram dictis testibus et me notario infrascripto et in dicto capitulo pro se ac infrascriptis duodecim fratribus eius ad predicta consociis et deputatis, ut dictum est, sponte dixit, asseruit et confessus fuit, sibi et fratribus, eius consociis fuisse ac esse per dictos dominum priorem et fratres<sup>55</sup> conventus Sanctorum Iohannis et Pauli bene ac diligenter provisa, deputata et assignata<sup>(64)</sup> [C, c. 2r] omnia et singula supradicta, videlicet dormitorium aptum per se, reffectorium conveniens per se<sup>(65)</sup>, campanile cum campana decenti ad dictam ecclesiam Sancti Nicolai, libros cuiuscumque conditionis ad predicta sufficientes, calices, pannos et paramenta et omnia alia necessaria ad totum divinum officium per ipsos tredecim fratres cum priore in dicta ecclesia Sancti Nicolai, semper ut premititur celebrandum maxime secundum formam dicti testamenti ac declarationis et sententie supradicte. Nomina quorum tredecim fratrum sic deputatorum, ut dictum est supra, sunt ista: frater Bonifacius de Ferrara, prior deputatus et nominandus<sup>60</sup> [B, c. 19r] inter ip-

(60) *om. B*

(61) *silicet B; scilicet C*

(62) *diurnum B (ripetuto); nocturnum C*

(63) *om. B*

(64) *C ripete nella carta seguente*

(65) *reffectorium conveniens per se ] om. B*

sos, frater Placitus ferrariensis, frater Egidius foroiliensis<sup>(66)</sup>, frater Antonius ferrariensis, frater Michael theotonicus<sup>(67)</sup>, frater Iacobus theotonicus<sup>(68)</sup>, frater Bonensigna vicentinus, frater Michael bononiensis, frater Petrucius anconitanus<sup>(69)</sup>, frater Marchesinus bononiensis, frater Francischinus<sup>(70)</sup> de Lauro, frater Iacopinus mutinensis et frater Bartholomeus<sup>(71)</sup> ariminensis.

Tenor autem et forma clause seu scripture testamenti predicti olim domini Iohannis a Bocolis continentis ipsa legata predicta, relicta fratribus Predicatoribus Sanctorum Iohannis et Pauli predictis, est iste: «dimitto fratribus Predicatoribus Sanctorum Iohannis et Pauli, ubi meam eligo<sup>(72)</sup> sepulturam, libras denariorum venetorum grossorum tredecim omni anno |<sup>65</sup> hac conditione, videlicet quod tredecim fratres debeant esse et stare ad celebrandum divina officia, videlicet nocturna pariter et diurna, in ecclesia Sancti Nicolai, que ecclesia est in monasterio dictorum fratrum Predicatorum, ante cuius ecclesie ianuam volo sepelli cum meis vestibus de scarleto<sup>(73)</sup>. Et volo quod ibi fiat una pulchra arca<sup>(74)</sup>. Et<sup>(75)</sup> debeant esse dicti fratres in omnibus et per<sup>(76)</sup> omnia secundum quod continetur in testamento domini Marini<sup>(77)</sup> Georgio, olim incliti ducis Veneciarum. Ita tamen quod intendo quod ipsi<sup>(78)</sup> fratres habeant dormitorium et reffectorium<sup>(79)</sup> per se et faciant pulsari ad omnes horas nocturnas et diurnas per se et per seipsas horas dicere et cantare. Et volo quod habeant |<sup>70</sup> priorem et omnia alia, ut est in Sancto Dominico de Castello. Quibus dimitto libras denariorum venetorum triamillia pro amplificacione ecclesie dictorum<sup>(80)</sup> Sanctorum Iohannis et Pauli cum ista conditione, videlicet quod debeant facere celebrari divina officia dictos tredecim fratres, prout superius dictum est; quod si non facerent, habe-

- 
- (66) foroloviensis *B*
  - (67) theutonicus *B*
  - (68) theutonicus *B*
  - (69) anchonitanus *B*; anconitanus *C*
  - (70) Franceschinus *B*
  - (71) Bartholameus *B*
  - (72) elligo *B*
  - (73) scarlato *B*
  - (74) pulchra arca ] pulchra arca *B*
  - (75) *B aggiunge quod*
  - (76) pro *B*
  - (77) *om. B*
  - (78) dicti *B*
  - (79) reffectorium *B*; reffectorium *C*
  - (80) *om. B*